 523
Kapitelseite
対応システム/System ページ/Page
M406 524
M409 534
M610 558
M
タンジェンシャルカッター
Tangential Milling
524 MM
タンジェンシャルカッター
Tangential Milling
ミーリングシャンク
End Mill
M406
ページ/Page
526-528
スクリューインカッター
Screw-in cutter
M406
ページ/Page
529
アーバー取付型カッター
Arbour Mounted Cutter
M406
ページ/Page
530
インサート
Indexable insert
406
ページ/Page
531
インサート
Insert
406
ページ/Page
532
 525
Systemseite
M
タンジェンシャルカッター
Tangential Milling
M406
Tangentialfräsen
mit System 406
- 90° ミーリングシャンク
- 90° スクリューインカッター
- アーバー取付型カッター
Tangential milling
with system 406
- 90° End Mill
- 90° Screw-in Cutter
- Arbour Mounted Cutter
M
526 MM
ミーリングシャンク
End Mill
M406
DIN 1835-A
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap nmax HWS
M406.016.D16.3.02A 2 16 16 75 25 15 48 6.3 23700 40600R
M406.020.D20.4.03A 3 20 20 85 33 19 50 6.3 21200 40600R
M406.025.D25.5.04A 4 25 25 95 37 24 56 6.3 19000 40600R
M406.032.D32.6.05A 5 32 32 111 47 31 60 6.3 16700 40600R
M406.040.D32.6.06A 6 40 32 111 49 39 60 6.3 15000 40600R
予備部品
Spare Parts
ミーリングシャンク
End Mill
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
M406...02A -...03A 030.2669.T8P T8PL
M406...04A -...06A 030.2608.T8P T8PL
 527
Fräserschaft M406...B
M
ミーリングシャンク
End Mill
M406
DIN 1835-B
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap nmax HWS
M406.016.D16.3.02B 2 16 16 75 25 15 48 6.3 23700 40600R
M406.020.D20.4.03B 3 20 20 85 33 19 50 6.3 21200 40600R
M406.025.D25.5.04B 4 25 25 95 37 24 56 6.3 19000 40600R
M406.032.D32.6.05B 5 32 32 111 47 31 60 6.3 16700 40600R
予備部品
Spare Parts
ミーリングシャンク
End Mill
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
M406...02B -...03B 030.2669.T8P T8PL
M406...04B -...06B 030.2608.T8P T8PL
M
528 MM
ミーリングシャンク
End Mill
M406
h6
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap nmax HWS
M406.016.D12.1.02A 2 16 12 55 20 15 35 6.3 23700 40600R
M406.020.D16.1.03A 3 20 16 55 20 19 35 6.3 21200 40600R
M406.025.D16.2.04A 4 25 16 65 30 24 35 6.3 19000 40600R
M406.025.D20.2.04A 4 25 20 65 30 24 35 6.3 19000 40600R
M406.032.D16.2.05A 5 32 16 65 30 31 35 6.3 16700 40600R
M406.032.D20.2.05A 5 32 20 65 30 31 35 6.3 16700 40600R
M406.040.D16.2.06A 6 40 16 65 30 39 35 6.3 15000 40600R
M406.040.D20.2.06A 6 40 20 65 30 39 35 6.3 15000 40600R
予備部品
Spare Parts
ミーリングシャンク
End Mill
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
M406...02A -...03A 030.2669.T8P T8PL
M406...04A -...06A 030.2608.T8P T8PL
 529
Einschraubfräser M406 für MD-Aufnahme
M
スクリューインカッター
Screw-in cutter
M406
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW nmax HWS HMS
M406.016.M08.3.02 2 16 41 23 15 6.3 M8 13 10 23700 40600R 08001
M406.020.M10.4.03 3 20 50 30 19 6.3 M10 18 15 21200 40600R 10001
M406.025.M12.5.04 4 25 57 35 24 6.3 M12 21 17 19000 40600R 12001
M406.032.M16.6.05 5 32 66 43 31 6.3 M16 29 24 16700 40600R 16001
M406.040.M16.6.06 6 40 66 43 39 6.3 M16 29 24 15000 40600R 16001
予備部品
Spare Parts
スクリューインカッター
Screw-in cutter
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
M406...02 -...03 030.2669.T8P T8PL
M406...04 -...06 030.2608.T8P T8PL
M
530 MM
アーバー取付型カッター
Arbour Mounted Cutter
M406
型式
Part number
Z Zeff Ds tmax hmin hmax d3 d2 wmin wmax 右勝手インサート
right hand insert
左勝手インサート
left hand insert
HWS
M406.0100.A32.ES.96 14 7 100 20 84.8 88.1 58 32 9.6 12.9 7x R406.063... 7x L406.063... 40600R • 40600L
溝幅調整機能付き
Arbour mounted cutter is adjustable!
予備部品
Spare Parts
アーバー取付型カッター
Arbour Mounted Cutter
クランプねじ
Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
調整アダプター
Adjustment Adapter
M406.0100.A32.ES.96 C406.0100.A32.ES.96 T8PL A406.0100.A32.ES.96
 531
Schneidplatten 406
M
インサート
Indexable insert
406
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
ap h rx HIS
K1
0
AS
46
AS
4B
IG
35
NE
2B
R406.063.U.02 6.3 3.85 0.2 40600R Δ ▲
R406.063.U.04 6.3 3.85 0.4 40600R ▲ ▲
R406.063.U.08 6.3 3.85 0.8 40600R ▲ ▲
R406.063.W.02 6.3 3.85 0.2 40600R ▲ ▲ ▲
R406.063.W.04 6.3 3.85 0.4 40600R ▲ ▲
R406.063.W.08 6.3 3.85 0.8 40600R ▲ ▲
L406.063.U.02 6.3 3.85 0.2 40600L Δ ▲
L406.063.U.04 6.3 3.85 0.4 40600L ▲ ▲
L406.063.U.08 6.3 3.85 0.8 40600L ▲ ▲
L406.063.W.02 6.3 3.85 0.2 40600L ▲ ▲ ▲
L406.063.W.04 6.3 3.85 0.4 40600L ▲ ▲
L406.063.W.08 6.3 3.85 0.8 40600L ▲ ▲
４コーナー式インサート
with 4 usable cutting edges
精密研磨品
precision ground
P ● ο ● - -
M ο ο ● ● -
K ● ● ● - -
N ● ο ο - ●
S ο ο ● ● -
H - - - - -
M
532 MM
インサート
Insert
406
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
ap h rx fx HIS
AS
46
AS
4B
R406.063.S.F4 6 3.85 100 0.4 40600R ▲ ▲
ワイパーインサート、精密研磨仕上げ
Wiper geometry, precision ground
P ο ●
M ο ●
K ● ●
N ο ο
S ο ●
H - -
 533 MM